
České
vysoké
učení technické
v Praze

F1 Fakulta stavební
Katedra betonových a zděných konstrukcí

Posudky skladeb v programu
Teplo

Gleb Lukovnikov

Program: Stavební inženýrství
Obor: Konstrukce pozemních staveb

2017
Vedoucí práce: Ing. Hana Hanzlová, CSc.





/ Obsah
1 Skladby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
1.1 Skladba podlahy v interiéru . . . . .1
1.2 Skladba lodžie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
1.3 Skladba střechy . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
1.4 Skladba podlah v interiéru

nad garáží . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
1.5 Skladba podlahy v garáži . . . . . . . .8
1.6 Skladba střechy nad částí

garáže . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
1.7 Skladba obvodového pláště

nad terénem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
1.8 Skladba obvodového pláště

pod terénem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12



Tabulky / Obrázky
1.1. Zatížení od skladby podlah . . . . . .1
1.2. Zatížení od skladby lodžie . . . . . . .2
1.3. Zatížení od skladby střechy . . . . . .4
1.4. Zatížení od skladby podlah

nad garáží . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
1.5. Zatížení od skladby střechy

nad částí garáže . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

1.1. Skladba podlahy v interiéru . . . . .1
1.2. Skladba lodžie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
1.3. Skladba lodžie - posudek z

programu Teplo . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
1.4. Skladba střechy . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
1.5. Skladba střechy - posudek z

programu Teplo . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
1.6. Skladba podlah nad garáží . . . . . .6
1.7. Skladba podlah nad garáží -

posudek z programu Teplo . . . . . . .7
1.8. Skladba podlahy v garáži . . . . . . . .8
1.9. Skladba střechy nad částí

garáže . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
1.10. Skladba střechy nad částí

garáže - posudek z programu
Teplo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

1.11. Skladba obvodového pláště . . . . 10
1.12. Skladba obvodového pláště

nad terénem - posudek z pro-
gramu Teplo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

1.13. Skladba obvodového pláště
pod terénem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

1.14. Skladba obvodového pláště
pod terénem - posudek z pro-
gramu Teplo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12



Kapitola 1
Skladby

Jednotlivé skladby jsou posouzené v programu Teplo 2010. Posudky jsou přiložené jako
obrázky.

1.1 Skladba podlahy v interiéru

Obrázek 1.1. Skladba podlahy v interiéru.

Název Charakter. z. [kN/m2] γf Návrh. z. [kN/m2]
Keram. dlažba RAKO 30x30cm 0,192 1,35 0,259
Betonová mazanina tl.50mm 1,25 1,35 1,688
Separační fólie DEKSPAR 0,0016 1,35 0,002
Izolace RIGIFLOOR 4000 tl. 50mm 0,005 1,35 0,007
Železobetonová deska 250mm 6,25 1,35 8,438
Omítka weber.mur 659 0,11 1,35 0,15
Celkem 7,809 10,541

Tabulka 1.1. Zatížení od skladby interiéru.

1



1. Skladby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.2 Skladba lodžie

Obrázek 1.2. Skladba lodžie.

Název Charakter. z. [kN/m2] γf Návrh. z. [kN/m2]
Keram. dlažba 30x30x10 cm 0,2 1,35 0,27
Malta 5 mm 0,092 1,35 0,125
Hydroizolace ESHA 0,032 1,35 0,044
Pěn. sklo FOAMGLAS T4+ 0,20 1,35 0,27
Železobetonová deska 120 mm 3 1,35 4,05
Omítka weber.mur 659 0,11 1,35 0,15
Celkem 3,434 4,636

Tabulka 1.2. Zatížení od skladby lodžie.

2



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.2 Skladba lodžie

Obrázek 1.3. Skladba lodžie - posudek z programu Teplo.

3



1. Skladby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.3 Skladba střechy

Obrázek 1.4. Skladba střechy.

Název Charakter. z. [kN/m2] γf Návrh. z. [kN/m2]
Násyp tl. 60 mm 0,763 1,35 1,030
Geotextílie filtek 300 0,003 1,35 0,004
Hydroizolace Sarnafil TG 66 0,015 1,35 0,02
Desky EPS 100S tl. 200mm 0,13 1,35 0,176
Spádové klíny cca 100mm 0,065 1,35 0,088
Hydroizol. pás SARNAVAP 2000 0,002 1,35 0,003
Železobetonová deska 250 mm 6,25 1,35 8,438
Omítka weber.mur 659 0,11 1,35 0,15
Celkem 7,338 9,906

Tabulka 1.3. Zatížení od skladby střechy.

4



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.3 Skladba střechy

Obrázek 1.5. Skladba střechy - posudek z programu Teplo.

5



1. Skladby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.4 Skladba podlah v interiéru nad garáží

Obrázek 1.6. Skladba podlah nad garáží.

Název Charakter. z. [kN/m2] γf Návrh. z. [kN/m2]
Keram. dlažba RAKO 30x30cm 0,192 1,35 0,259
Betonová mazanina tl.50mm 1,25 1,35 1,688
Separační fólie DEKSPAR 0,0016 1,35 0,002
Izolace RIGIFLOOR 4000 tl. 50mm 0,005 1,35 0,007
Železobetonová deska 290mm 7,25 1,35 9,788
Isover NF 333 0,097 1,35 0,131
Weber podklad A + barva 0,11 1,35 0,15
Celkem 8,906 12,023

Tabulka 1.4. Zatížení od skladby podlah nad garáží.

6



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.4 Skladba podlah v interiéru nad garáží

Obrázek 1.7. Skladba podlah nad garáží - posudek z programu Teplo.

7



1. Skladby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.5 Skladba podlahy v garáži

Obrázek 1.8. Skladba podlahy v garáži.

1.6 Skladba střechy nad částí garáže
Nad části garáží již není navazující část budovy, ale volný prostor. Tento prostor bude
využíván např. jako veranda příslušným komerčním prostorám.

Obrázek 1.9. Skladba střechy nad částí garáže.

8



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.6 Skladba střechy nad částí garáže

Název Charakter. z. [kN/m2] γf Návrh. z. [kN/m2]
Velkoformátová dlažba 0,04 m 0,96 1,35 1,296
Geotextílie filtek 300 0,003 1,35 0,004
Hydroizolace Sarnafil TG 66 0,015 1,35 0,02
Styrodur 4000 CS 180 mm 0,063 1,35 0,085
Hydroizol. pás SARNAVAP 2000 0,002 1,35 0,003
Železobetonová deska 290 mm 7,25 1,35 9,788
Omítka weber.mur 659 0,11 1,35 0,15
Celkem 8,403 11,344

Tabulka 1.5. Zatížení od skladby střechy nad částí garáže.

Obrázek 1.10. Skladba střechy nad částí garáže - posudek z programu Teplo.

9



1. Skladby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.7 Skladba obvodového pláště nad terénem

Obrázek 1.11 není zveřejněný. Verze s obrázkem je k dispozici v knihovně katedry
betonových a zděných konstrukcí.

Obrázek 1.11. Skladba obvodového pláště.

10



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.7 Skladba obvodového pláště nad terénem

Obrázek 1.12. Skladba obvodového pláště nad terénem - posudek z programu Teplo.

11



1. Skladby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.8 Skladba obvodového pláště pod terénem.

Obrázek 1.13. Skladba obvodového pláště pod terénem.

Obrázek 1.14. Skladba obvodového pláště pod terénem - posudek z programu Teplo.

12


	TITUL
	/Obsah
	Tabulky/Obrázky
	Skladby 
	Skladba podlahy v interiéru 
	Skladba lodžie 
	Skladba střechy 
	Skladba podlah v interiéru nad garáží 
	Skladba podlahy v garáži 
	Skladba střechy nad částí garáže 
	Skladba obvodového pláště nad terénem 
	Skladba obvodového pláště pod terénem. 


